
Zuständiger
Verein Trainer / Betreuer Handy Mail

A Schapen Ludwig Stegemann 0175 586 074 lusteg1960@gmail.com

B Schapen Henrik Hofhues 0170 3232549 henrik.hofhues@gmx.de

C Beesten Michael Dierkes 0176 957 84358 michaeldirkes1@gmail.com

D 1 Schapen Andreas Lambrecht 0170 825 9065 Langa-Beesten@gmx.de

D 2 Schapen Franziska Dostatni 0176 731 03839 franziska@dostatni.de

E 1 Beesten Burkhard Papenbrock 05905 / 940769 burkhard.papenbrock@web.de

E 2 Beesten Holger Hilbers 0151 124 021229 holgerhilbers@gmx.de

E 3 Beesten Christoph Spieker 0160 722 6314 jcspieker@gmx.de

F Schapen Christoph Wallmeyer 0175 362 3922 cwallmeyer@gmail.com

Mini Schapen Siegfried Hofhus 0171 546 2758 sigi-hofhus@t-online.de

B Mädchen Schapen Andreas Hamacher 0170 731 3766 andreas.hamacher@gmx.de

Hauptansprechpartner Jugendmannschaften Saison 2022 / 2023

Mann-schaft


